
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bártů Darja, Daněk Kevin, Dušek Pavel, Fatura František, Gorol Jan, Hetzerová 

Andrea, Hoblík Ondřej, Jindrová Štěpánka, Kadlec Jan, Kalabza Pavel, Karasová 

Nikola, Kuglerová Tereza, Krliš Lukáš, Křížová Kateřina, Malý Jakub, Mezková 

Vendula, Mezník Matěj, Michal Mojmír, Mikulášek Marek, Mrázková Tereza, Muhová 

Jana, Pavlišta Martin, Plecitá Denisa, Růžičková Tereza, Sirná Adriana, Szolgayová 

Barbora, Šesták Radim, Švagr Michal, Turková Michaela, Vítů Filip, Vokáč Josef 

 

 

 

  Baikhuur Odbayar, Bednář Matěj, Bradáč Martin, Gansum  Sanchir, Golasová Dana,  

Herasymjuk Alexandra, Hlavatý Lukáš, Hoblík Šimon, Hobza Tomáš,  Houska Miroslav, 

Housková Markéta, Hruška Vít, Podmajerský Tomáš, Šandová Martina, Ševčíková 

Kateřina, Špelinová Jana, Štejdýř Jan 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

4. zasedání SU VŠTE 2018/2019 

Přítomni 

12. 02. 2019 

Nepřítomni 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

 

 

1. Vyřazení členů 

2. Účast na delegaci konference 

3. PVS 

4. Hokej – 14.2 

5. Welcome party  

6. Hokejové Derby 

7. DOD 

8. Plán dalších akcí 

 

1. Na zasedání byli jednohlasně vyřazeni tito členové – Podmajerský Tomáš, Šandová 

Martina, Golasová Dana, Hobza Tomáš, Bednář Matěj a Bradáč Martin. 

 

2. Jako jediná se aktivně podílela na výpomoci při zahraniční delegaci na naší škole Markéta 

Housková, za což jí patří velké poděkování. 

 

3. Studenti byli seznámeni s nabídkou brigády u paní Machové v rámci ústavu oceňování a 

znalectví. 

 

4. Na hokejový zápas Black Dogs Budweis X Akademici Plzeň v rámci EUHL jsme 

zorganizovali fanouškovskou podporu pro náš tým. 

 

5. Dne 19.2 jsme pořádali tradiční Welcome party. Na vstupu vypomáhali Darja Bártová a 

Tereza Růžičková.  

 

6. Dne 27. 3 pořádáme tradiční hokejové derby proti Jihočeské univerzitě.  Hlavní body, na 

které se musíme zaměřit jsou: propagace akce, doprovodný program a fanouškovská 

základna.  

 

7. Na dni otevřených dveřích budou vypomáhat:  Nikola Karasová a Jana Muhová. 

 

 

 

Program 

4. zasedání SU VŠTE 2017/2018, dne 12.02.2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

 

  

8.  Mezi další nejbližší akce patří Reprezentační ples VŠTE, který je pořádán 

marketingový oddělením naší školy. To nás oslovilo s pomocí oslovení potencionálních 

partnerů, kteří by mohli dodat ceny do tomboly.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 

4. zasedání SU VŠTE 2017/2018, dne 12. 02. 2019 

 


